

Békéscsaba, 2025. január 14. (kedd)
	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	
Színpad
Szepsi Sz., 
ifj. Mlinár P.


Színpad
Szepsi Sz., Kristály A.




Színpad
Szepsi Sz., Kristály A.






Női Szabótár
Varsányi A.


Házi Színpad
Falusi B. Á.




Sík Ferenc Kamaraszínház
Koromné Kőrösi B.



Vigadó
	
10.00-12.00




12.00-14.00





18.00-21.00


19.00





10.00
14.00

11.00-14.00





15.00





8.00 órától
	
	Táncpróba				Hamletrock
	III/7. – Némajáték
Katkó F., Somogyi A., Horváth B.
				d. b. k. j.

Rendelkező próba			Hamletrock
III/5., 6., 7., 8. (47-54. old.)
Kovács E., Kiss V., Bartus Gy., Juhász B., Tege A.,
Beszterczey A., Katkó F., Kar
				d. b. k. j.

Emlékpróba				Hamletrock
Sírásók jelenetei
Nánási-Veselényi O., Csurulya Cs.
	IV/2. (64-67. old.)
Juhász B., Beszterczey A.
				d. b. k. j.


Ruhapróba tervezővel		Legjobb barátnők
Komáromi A.
Tarsoly K.
[bookmark: _GoBack]
Emlékpróba				Legjobb barátnők
A darab elejétől a végéig
összes szereplő
			d. b. k. j.


Felújító próba			Álomügyelet
Minden és mindenki a helyén




Parketta olajozása

	

	Nagyszínpad
			
												

	Sík Ferenc Kamaraszínház
			
		19.00 Álomügyelet (4)		ügy. rend.: Koromné Kőrösi B.


	Házi Színpad
	
			

	
Vigadó

			
				

	Vendégjáték
	





